ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2022 года                      с.Савинка                                     № 125

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, п о с т а н о в л я
ю дополнить сведения о кадастровых номерах для ниже указанных
объектов адресации:

Уникальный номер
адреса объекта адресации
в ГАР

К а д а с т р о в ы й
номер

Адрес объекта адресации

ee55e180-615a-47be-b4e0-
91255914faaf

34:23:030004:128 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Палласовский, сельское
поселение Савинское,
поселок Заливной,
переулок Гоголя,
домовладение 1а

4f3613a9-9c08-419d-8d51-
3d2e1e6b17de

34:23:030004:97 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Палласовский, сельское
поселение Савинское,
поселок Заливной,
переулок Гоголя,
домовладение 2а

187a3ecc-ec5f-4297-bff5-6
3c6c5b90e7c

34:23:030004:73 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Палласовский, сельское
поселение Савинское,
поселок Заливной,

переулок Гоголя,
домовладение 3а

72a920f1-ba41-4d75-a298-
72500d194bda

34:23:030004:141 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Палласовский, сельское
поселение Савинское,
поселок Заливной, улица
Лазурная, домовладение 1а

a956f2c9-eddb-4ce2-9b7a-1
992facd4cb5

34:23:030004:58 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Палласовский, сельское
поселение Савинское,
поселок Заливной, улица
Речная, домовладение 7

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                               А.И.Конев

Рег.№125/2022